
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA EERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que con esta fecha la Alcaldía-Presidencia ha dictado,
entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes
a formar parte del proceso selectivo convocado con carácter de
urgencia, a fin de cubrir necesidades urgentes de personal del
Centro Ocupacional de Discapacitados de Manzanares, para la
contratación de Monitor, convocado mediante Decreto de Alcaldía de
fecha 0611012015, revisada la documentación obrante en el
expediente administrativo, de conformidad con las bases de
convocatoria reguladoras de este proceso; de acuerdo con lo
establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
1o.- Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en este proceso selectivo.
ADMITIDOS/AS:

NATALIAALAMO RODRIGUEZ
AUGUSTO JOSEALBA GUTIERREZ
MARIA TERESAALISES DIAZ-MERINO
INMACULADAALUMBREROS DIAZ
MARIA DE LOS ANGELESARREAZA CALZADO
CAROLINAARREBOLA ENRIQUE
DOLORESARROYO RONCERO
BEATRIZAZAÑA AZAÑA
NOELIABENITO BELLON
FRANCISCO JAVIERBOLAÑOS NAVARRO
ANDREABRAVO CARRILERO
MARIA BELENBRIÑAS DELGADO
MARTABUITRAGO SANCHEZ
MARIA DE LAS CRUCESCALAHORRA CLEMENTE
CARMENCAMACHO COTILLO
ELENA MARGARITACARAYOL TORAL
MIRIAMCARO GOMEZ.PASTRANA
LAURACARRION CANO
GEMACHICO ZAMORA
VERONICADELGADO BANOS
EVA MARIADIAZ DEL CAMPO VIZCAINO
CONSUELODIAZ-MALAGU I LLA GOMEZ-PI MPOLLO
MARIA DEL ESPINOESPINAR LOPEZ
ROCIO CECILIAFELGUERA SELAS
ISABEL MARIAFERNANDEZ.PACHECO FERNANDEZ-PACHECO
FRANCISCOFERNAN DEZ-PACHECO RONCERO



FIERREZ SANCHEZ SIMONA
ROCTOFRESNADA GARCIA
MARIA JOSEGALLEGO MUNOZ

DRAGARCIA JIMENEZ
ISABELGARCIA TORRES

lctAGOMEZ HERNANDEZ
JUAN ANTONIOGONZALEZ CARRETERO
ESICAGONZALEZ DIAZ

ALEJANDRAGONZALEZ MIGUEL
DOLORESGONZALEZ RAMIREZ
MARIA JOSEFAGONZALEZ VELASCO
JUANGONZALEZ-MOH I NO ALCAZAR
ANA GLORIAGRANADOS AGUADO
ISABELGUTIERREZDE LA SOLANA SANCHEZ

GUTIERREZ DELGADO
EUGENIOGUTIERREZ DONOSO
MARIA DEL CARMENGUTIERREZRUIZ
MARIA ISABELHURTADO DE MENDOZA GARCIA
RAULIDAÑEZ MUÑOZ
NEREAIZQUIERDO MORENO
MARIA ISABELJIMENEZ CRESPO
PILARLAGUNA GARCIA
ENRIQUELIZANO BERMEJO
RAQUELLOPEZ DE PABLO ALCAZAR
FRANCISCALOPEZ DEL CASTILLO DIAZ-CANO
SILVIALOPEZ IBANEZ
MARIALOPEZ-CARRASCO VI LLARRUB IA
VIRGINIAMANZANARES PARRADO
MARIA JOSEMARQUEZ MORELL
ROSA MARIAMARQUEZ
RAQUELMARTIN DE LUCIA ILLESCAS
SILVIAMARTIN LOPEZ
JUANAMARTIN-ALBO LARA
LAURA CRISTINAMATOS MORENO
AMPAROMOLINILLO LINARES
BEATRIZMONREAL MORANO
MARIA DOLORESMORENO-ARRONES JAIME
MARIA JOSEMUÑOZ ARAQUE
MARIA TERESAMUÑOZ MORALEDA
TATIANANIETO-SANDOVAL MOLINA
LOURDESNUÑEZ MARQUEZ
MARIA DOLORESNUÑEZ MUÑOZ
ISABELOLMEDO LOPEZ
FATIMAPACHECO CASADO
ANGELAPALOMINO GARCIA
ALICIAPEDREGAL CABRERO
MARIA ELENAPEÑALVER D¡AZ-CANO
ANA ISABELPEÑO ZAMORANO

ONIAREAL CESPEDES
PILARRODRIGO NARANJO
MARINARIGUEZ CASTRO



ANA BELENROMERO GOMEZ DEL PULGAR
MARIA DOLORESRUBIO BENITEZ
ANARUIZ FERNANDEZ
MARIA JESUSSALCEDO SANTOS-OLMO
HERMENEGILDOSANCHEZ DE LA BLANCA TORRES
SANTIAGOSANCHEZ GARCIA
ESTEFANIASANCH EZ-MAROTO SANCHEZ-M I GALLON
ALBASANCHEZ-REY OSORIO
MAR¡A ISABELSANTILLANA JIMENEZ
TANIASIMARRO FERNANDEZ
MARIATIEMBLO FERNANDEZ
NURIATORIJA TAMAYO
MARIA DEL BUENSUCESOTORRES GARCIA
TERESATORRES SANCHEZ-MAROTO
GLORIATORRI JOS LOPEZ-VI LLAN U EVA
MARIA DOLORESVALDEPEÑRS OOruRTT
ANA MARIAVALLE ALBERCA
ANA ISABELZARZA SANCHEZ

ROMERO DE AVILA LOPEZ MARIA ISABEL

EXCLUIDOS/AS: Por no estar en posesión de la titulación académica
uerida ra esta convocatoria

CAUSAS DEL EXCLUSION
(1)NO APORTA TITULACION REQUER¡DA
(2\NO APORTA DNI/NIE

2o.- Nombrar a los miembros de la ComisiÓn de Valoración, que
estará compuesta por las siguientes personas:
Presidentela: Da Manoli Muñoz Sánchez. Suplente: Da Josefa
Sánchez de Pablo Torres.
Secretario/a: D. Juan Alises Núñez. Suplente: D. Nicolás Rubio Ruiz.
Vocales:
Da Luciana Carrillo Ureña.
Da. Rosario Torres Garcia.
Representante de la Consejería de Servicios Sociales.
Asesora: Da Nuria Fernández-Medina Galán.

3o.- Fijar la fecha de realización de la entrevista personal de los/as
aspirantes, para los días 22 y 23 de octubre de 2015, en la Sala de
Juntas del Centro Social Polivalente de Manzanares, C/ Empedrada
3, de Manzanares, de 08:00 a 15:00 horas.
El orden de llamamiento será alfabético, comenzando por la lelra Z.

La distribución horaria de las entrevistas, con carácter orientativo,
será la siguiente:

MHAMMED I( )BEN MHAIR
(1)MARIA VICTORIAESPINOSA BAUTISTA

MARIA DEL PILAR (1)LOPEZ DE TORO SAEZ
(1\,(2)ELENALORENZO HERNANDO



Día 22 de octubre d 2015:
De 08:00 a 09:00.-

De 09:00 a 10:00.-

De10:30a11:00.-

De 11:00 a12:00.-

De 12:OO a 13:00.-

DOLORESGONZALEZ RAMIREZ
MARIA JOSEFAGONZALEZ VELASCO

ANA ISABELZARZA SANCHEZ
NATALIAALAMO RODRIGUEZ
AUGUSTO JOSEALBA GUTIERREZ
MARIA TERESAALISES DIAZ-MERINO
INMACULADAALUMBREROS DIAZ
MARIA DE LOS ANGELESARREAZA CALZADO
CAROLINAARREBOLA ENRIQUE
DOLORESARROYO RONCERO

BEATRIZAZAÑA AZAÑA
NOELIA
FRANCISCO JAVIER

BENITO BELLON
BOLAÑOS NAVARRO

ANDREABRAVO CARRILERO
MARIA BELENBRIÑAS DELGADO
MARTABUITRAGO SANCHEZ
MARIA DE LAS CRUCESCALAHORRA CLEMENTE
CARMENCAMACHO COTILLO

ELENA MARGARITACARAYOL TORAL
MIRIAMCARO GOMEZ-PASTRANA
LAURACARRION CANO
GEMACHICO ZAMORA

VERONICADELGADO BAÑOS
EVA MARIADIAZ DEL CAMPO VIZCAINO
CONSUELODIAZ-MALAGU ¡LLA GOMEZ-PI MPOLLO
MAR]A DEL ESPINOESPINAR LOPEZ
ROCTO CECILIAFELGUERA SELAS
ISABEL MARIAFERNAN DEZ-PACH ECO FERNAN DEZ-PACHECO
FRANCISCOFERNANDEZ-PACHECO RONCERO
SIMONAFIERREZ SANCHEZ

ROCIOFRESNADA GARCIA
MARIA JOSEGALLEGO MUNOZ
SANDRAGARCIA JIMENEZ
ISABELGARCIA TORRES
ALICIAGOMEZ HERNANDEZ
JUAN ANTONIOGONZALEZ CARRETERO
JESICAGONZALEZ DIAZ
ALEJANDRAGONZALEZ MIGUEL

De 13:00 a 14:00.-



.MOHINO ALCAZAR

De 14:00 a 14:30.-

Día23 de octubre de 2015=
De 08:00 a 09:00.-

De 09:00 a 10:00.-

De 10:30 a 11:00.-

De 11 :00 a 12:00.-

JUAN
ANA GLORIAGRANADOS AGUADO
ISABELGUTIERREZDE LA SOLANA SANCHEZ
ANAGUTIERREZ DELGADO
EUGENIOGUTIERREZ DONOSO
MARIA DEL CARMENGUTIERREZ RUIZ

MARIA ISABELHURTADO DE MENDOZA GARCIA
RAULIDAÑEZ MUÑOZ
NEREAIZQUIERDO MORENO
MARIA ISABELJIMENEZ CRESPO

PILARLAGUNA GARCIA
ENRIQUELIZANO BERMEJO
RAQUELLOPEZ DE PABLO ALCAZAR
FRANCISCALOPEZ DEL CASTILLO DIAZ-CANO
SILVIALOPEZ IBAÑEZ
MARIALOPEZ-CARRASCO VI LLARRU B IA
VIRGINIAMANZANARES PARRADO
MARIA JOSEMARQUEZ MORELL

ROSA MARIAMARQUEZ OCAÑA
RAQUELMARTIN DE LUCIA ILLESCAS
SILVIAMARTIN LOPEZ
JUANAMARTIN-ALBO LARA
LAURA CRISTINAMATOS MORENO
AMPAROMOLINILLO LINARES
BEATRIZMONREAL MORANO
MARIA DOLORESMORENO-ARRONES JAIME

MARIA JOSEMUÑOZ ARAQUE
MARIA TERESAMUÑOZ MORALEDA
TATIANANIETO-SANDOVAL MOLINA
LOURDESNUÑEZ MARQUEZ

MARIA DOLORESNUÑEZ MUÑOZ
ISABELOLMEDO LOPEZ
FATIMAPACHECO CASADO
ANGELAPALOMINO GARCIA
ALICIAPEDREGAL CABRERO
MARIA ELENAPEÑALVER DIAZ-CANO
ANA ISABELPENO ZAMORANO
ANTONIAREAL CESPEDES



PILARRODRIGO NARANJO
MARINARODRIGUEZ CASTRO
MARIA ISABELROMERO DE AVILA LOPEZ
ANA BELENROMERO GOMEZ DEL PULGAR
MARIA DOLORESRUBIO BENITEZ
ANARUIZ FERNANDEZ
MAR]A JESUSSALCEDO SANTOS-OLMO
HERMENEGILDOSANCHEZ DE LA BLANCA TORRES

De 12:OO a 13:00.-

De 13:00 a 14:OO.-

De 14:00 a 14:30.-

4o.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de
Edictos, concediendo un plazo de tres días a las personas interesadas
para reclamaciones, tanto a la relación de admitidos y excluidos como
para recusación de miembros de la Comisión de Valoración."

Manzanares, a 16 de octubre de 2015
El Alcalde; f tal"

DILICT,NC
Edicto, ha

Tablón de

ambos inclusìve'

Manzanares'

al

IA: Para hacer constat "tì
estado exPuesto al

fi'iä";'ä. esta ca rial

SANTIAGOSANCHEZ GARCIA
ESTEFANIASANCH EZ-MAROTO SANCH EZ-M I GALLON

SANCHEZ-REY OSORIO ALBA
MARIA ISABELSANTILLANA JIMENEZ
TANIASIMARRO FERNANDEZ
MARIATIEMBLO FERNANDEZ
NURIATORIJA TAMAYO
MARIA DEL BUENSUCESOTORRES GARCIA

TERESATORRES SANCHEZ-MAROTO
GLORIATORRI JOS LOPEZ-VI LLAN U EVA
MARIA DOLORESVALDEPEÑRS OOIIRTE
ANA MARIAVALLE ALBERCA
ANA ISABELZARZA SANCHEZ

EL SE,CRE.TAR fo,


